
UCHWAŁA NR XLIV/275/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXXV/225/2021 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2022 Nr XXXV/225/2021 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
3.147.633,59 złZmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 26.852,01 złPlan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 29.903.542,83 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.147.633,59 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
26.852,01 zł tj. do kwoty 27.315.848,06 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. do kwoty 
2.587.694,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
1.219.149,71 złZmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  175.282,13 złPlan wydatków budżetu gminy 
ogółem wynosi 30.113.676,91 zł   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.202.149,71 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
175.282,13 zł  tj. do kwoty 25.536.437,08 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 4.577.239,83zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 5. Paragraf 5 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica 
między dochodami, a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu gminy 
w wysokości 210.134,08 zł, który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach" 

§ 6. Paragraf 6 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Przychody 
budżetu w wysokości 882.934,08 zł,  Rozchody budżetu w wysokości 672.800 zł  zgodnie z Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 2



 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 045,00 -45,00 0,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    110 045,00 -45,00 0,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

87 545,00 -45,00 0,00 87 500,00 

750   Administracja publiczna 121 119,81 0,00 4 732,68 125 852,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

34 300,00 0,00 0,00 34 300,00 

    121 119,81 0,00 4 732,68 125 852,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

34 300,00 0,00 0,00 34 300,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 471,81 0,00 4 732,68 59 204,49 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 704 885,35 -5 000,00 2 888 418,57 6 588 303,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 704 885,35 -5 000,00 2 888 418,57 6 588 303,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 693 377,00 0,00 2 888 418,57 4 581 795,57 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 194 000,00 -5 000,00 0,00 189 000,00 

 Strona 1 z 3  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 987 843,05 -12,01 107 601,84 1 095 432,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

844 709,97 0,00 35 400,00 880 109,97 

    987 843,05 -12,01 107 601,84 1 095 432,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

844 709,97 0,00 35 400,00 880 109,97 

   Wpływy z różnych dochodów 3 336,47 0,00 72 201,84 75 538,31 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 834,61 -12,01 0,00 23 822,60 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

844 709,97 0,00 35 400,00 880 109,97 

852   Pomoc społeczna 1 097 836,58 -5 253,00 5 818,00 1 098 401,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 097 836,58 -5 253,00 5 818,00 1 098 401,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

697 587,58 -5 253,00 0,00 692 334,58 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

388 809,00 0,00 5 818,00 394 627,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 627 630,00 0,00 141 062,50 3 768 692,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 627 630,00 0,00 141 062,50 3 768 692,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 627 630,00 0,00 141 062,50 3 768 692,50 

855   Rodzina 3 908 021,93 -367,00 0,00 3 907 654,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 908 021,93 -367,00 0,00 3 907 654,93 

 

 
Strona 2 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 041 380,00 -367,00 0,00 2 041 013,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 921 959,04 -16 175,00 0,00 905 784,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    921 959,04 -16 175,00 0,00 905 784,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

54 576,04 -16 175,00 0,00 38 401,04 

bieżące razem: 24 195 066,48 -26 852,01 3 147 633,59 27 315 848,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

879 009,97 0,00 35 400,00 914 409,97 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 587 694,77 0,00 0,00 2 587 694,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

93 050,00 0,00 0,00 93 050,00 

 

Ogółem: 26 782 761,25 -26 852,01 3 147 633,59 29 903 542,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

972 059,97 0,00 35 400,00 1 007 459,97 

  

 

 
Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 013 022,96 625 832,96 625 832,96 1 840,00 623 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 190,00 387 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013 122,96 625 932,96 625 932,96 1 840,00 624 092,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 190,00 387 190,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 280 250,00 280 250,00 280 250,00 12 250,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 250,00 312 250,00 312 250,00 12 250,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 280 250,00 280 250,00 280 250,00 12 250,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 250,00 312 250,00 312 250,00 12 250,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 614 540,00 269 500,00 269 500,00 49 000,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 040,00 3 345 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 644 540,00 299 500,00 299 500,00 49 000,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 040,00 3 345 040,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 252 540,00 269 000,00 269 000,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 540,00 2 983 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 540,00 299 000,00 299 000,00 49 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 540,00 2 983 540,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 746 864,02 3 630 854,19 3 336 308,19 2 812 788,19 523 520,00 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 488 579,09 488 579,09 488 579,09 419 579,09 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 235 443,11 4 119 433,28 3 824 887,28 3 232 367,28 592 520,00 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 54 471,81 54 471,81 54 471,81 54 471,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 732,68 4 732,68 4 732,68 4 732,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 204,49 59 204,49 59 204,49 59 204,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 194 600,00 194 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 600,00 199 600,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 187 836,38 3 187 836,38 3 183 836,38 2 757 316,38 426 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 846,41 464 846,41 464 846,41 414 846,41 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 652 682,79 3 652 682,79 3 648 682,79 3 172 162,79 476 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 1 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 1 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 949 142,95 337 142,95 147 142,95 36 460,38 110 682,57 67 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 540,00 73 540,00 67 400,00 0,00 67 400,00 140,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 682,95 410 682,95 214 542,95 36 460,38 178 082,57 67 140,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 811 000,00 227 000,00 131 000,00 36 000,00 95 000,00 67 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 540,00 73 540,00 67 400,00 0,00 67 400,00 140,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 540,00 300 540,00 198 400,00 36 000,00 162 400,00 67 140,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 455 443,02 7 440 443,02 6 418 565,61 5 261 985,00 1 156 580,61 0,00 193 400,00 828 477,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 988,35 -140 988,35 -140 988,35 -119 476,34 -21 512,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 376,34 276 376,34 232 976,34 101 476,34 131 500,00 0,00 8 000,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 590 831,01 7 575 831,01 6 510 553,60 5 243 985,00 1 266 568,60 0,00 201 400,00 863 877,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 203 017,00 5 188 017,00 5 023 117,00 4 327 603,00 695 514,00 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 500,00 -137 500,00 -137 500,00 -116 000,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 500,00 237 500,00 229 500,00 98 000,00 131 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 303 017,00 5 288 017,00 5 115 117,00 4 309 603,00 805 514,00 0,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 205 475,19 205 475,19 196 475,19 178 612,19 17 863,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 783,14 -1 783,14 -1 783,14 -1 783,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 476,34 3 476,34 3 476,34 3 476,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 168,39 207 168,39 198 168,39 180 305,39 17 863,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 277 677,84 277 677,84 277 677,84 263 025,84 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 693,20 -1 693,20 -1 693,20 -1 693,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 984,64 275 984,64 275 984,64 261 332,64 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 23 834,61 23 834,61 23 834,61 0,00 23 834,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,01 -12,01 -12,01 0,00 -12,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 822,60 23 822,60 23 822,60 0,00 23 822,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 851 572,41 851 572,41 23 095,00 4 163,00 18 932,00 0,00 0,00 828 477,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 972,41 886 972,41 23 095,00 4 163,00 18 932,00 0,00 0,00 863 877,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 146 164,43 146 164,43 146 164,43 45 220,00 100 944,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 164,43 146 164,43 146 164,43 45 520,00 100 644,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 85 164,43 85 164,43 85 164,43 45 220,00 39 944,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 164,43 85 164,43 85 164,43 45 520,00 39 644,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 995 602,58 1 995 602,58 972 047,25 732 821,00 239 226,25 12 960,00 1 010 595,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 979,28 -25 979,28 -20 829,62 -17 780,21 -3 049,41 0,00 -5 149,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 544,28 26 544,28 20 862,28 9 751,28 11 111,00 0,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 167,58 1 996 167,58 972 079,91 724 792,07 247 287,84 12 960,00 1 011 127,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 036,00 12 036,00 12 036,00 0,00 12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 682,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 682,00 139 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 820 577,00 820 577,00 812 077,00 682 778,00 129 299,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 726,28 -20 726,28 -20 726,28 -17 751,28 -2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 726,28 20 726,28 20 726,28 9 751,28 10 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 577,00 820 577,00 812 077,00 674 778,00 137 299,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 700 602,00 700 602,00 15 196,45 11 653,00 3 543,45 0,00 685 405,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 253,00 -5 253,00 -103,34 -28,93 -74,41 0,00 -5 149,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 349,00 695 349,00 15 093,11 11 624,07 3 469,04 0,00 680 255,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 627 630,00 3 627 630,00 71 130,00 48 514,00 22 616,00 0,00 3 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 740,50 142 740,50 142 740,50 1 500,00 141 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 692,50 3 768 692,50 212 192,50 50 014,00 162 178,50 0,00 3 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 627 630,00 3 627 630,00 71 130,00 48 514,00 22 616,00 0,00 3 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 740,50 142 740,50 142 740,50 1 500,00 141 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 692,50 3 768 692,50 212 192,50 50 014,00 162 178,50 0,00 3 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 953 477,93 3 953 477,93 307 967,91 231 956,41 76 011,50 0,00 3 645 510,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 336,50 -6 336,50 -1 936,50 -1 569,50 -367,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 969,50 5 969,50 5 969,50 5 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 953 110,93 3 953 110,93 312 000,91 236 356,41 75 644,50 0,00 3 641 110,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 011 286,84 2 011 286,84 178 126,84 163 177,00 14 949,84 0,00 1 833 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 969,50 -5 969,50 -1 569,50 -1 569,50 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 969,50 5 969,50 5 969,50 5 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 286,84 2 011 286,84 182 526,84 167 577,00 14 949,84 0,00 1 828 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367,00 -367,00 -367,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 533,00 42 533,00 42 533,00 0,00 42 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 398 166,44 1 388 166,44 1 388 166,44 119 870,44 1 268 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 474 166,44 1 464 166,44 1 464 166,44 119 870,44 1 344 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 3 700,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 3 700,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 286 604,40 286 604,40 286 604,40 0,00 286 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 604,40 326 604,40 326 604,40 0,00 326 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 97 550,44 97 550,44 97 550,44 25 550,44 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 550,44 113 550,44 113 550,44 25 550,44 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 069 809,33 24 509 569,50 14 213 453,74 9 398 284,42 4 815 169,32 272 733,00 8 960 605,35 862 777,41 0,00 200 000,00 4 560 239,83 4 560 239,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie -175 282,13 -175 282,13 -165 732,47 -138 826,05 -26 906,42 0,00 -9 549,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 219 149,71 1 202 149,71 1 096 927,71 538 576,21 558 351,50 140,00 19 682,00 35 400,00 0,00 50 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 113 676,91 25 536 437,08 15 144 648,98 9 798 034,58 5 346 614,40 272 873,00 8 970 737,69 898 177,41 0,00 250 000,00 4 577 239,83 4 577 239,83 116 009,83 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01043 Modernizacja SUW w Szczutowie 22 190,00

010 01043 SUW w Gójsku i w Szczutowie (dokumentacja-analiza) 15 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 2 336 540,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 588 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 14 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gugoły 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gójsk 15 000,00

600 60016 Przebudowa przepustów (Blinno, Szczutowo) 15 000,00

750 75095
Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci informatycznej 

urzędu
28 050,00

750 75095 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym oraz UPS 50 000,00

750 75095 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 15 000,00

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Mierzęcinie 

(remiza OSP)
15 000,00

754 75412 Zakup samochodu - 2 szt. 500 000,00

754 75412 Termomodernizacja  budynku garażu OSP Podlesie 52 000,00

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Gójsku 15 000,00

900 90002 Zakup kontenera 10 000,00

921 92109 Modernizacja budynku komunalnego w Grądach 75 000,00

Razem 3 780 780,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 361 500,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 22 959,83

projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji”

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 646,00

usługa utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

4 852 85203 Powiat Sierpecki 12 960,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

5 854 85403 Powiat Sierpecki 11 127,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

6 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 174 000,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 101 140,00

OSP - Szczutowo - 41.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 9.000 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia, 24.000 zł dotacja na 

finansowanie realizacji inwestycji pn Modernizacja budynku 

OSP Szczutowo, 5.000 zł dotacja na finansowanie realizacji 

inwestycji pn Instalacja i montaż paneli fotowoltaicznych

OSP - Gójsk - 35.840 zł, w tym 23.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 7.840 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia, 5.000 zł dotacja na 

finansowanie realizacji inwestycji pn Instalacja i montaż 

paneli fotowoltaicznych

OSP - Podlesie - 11.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy OSP, 8.000 zł dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia

OSP - Mierzęcin - 5.300 zł na utrzymanie budynku strażnicy 

OSP

OSP - Blinno - 8.000 zł, w tym 3.000 zł bieżące utrzymanie 

budynku strażnicy OSP, 5.000 zł dofinansowanie zakupu 

sprzętu i wyposażenia

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

zorganizowanie akcji informacyjnej

i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy Szczutowo 

w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

174 000,00Ogółem 517 332,83

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 623 332,96 623 332,96 623 332,96

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 59 204,49 59 204,49 59 204,49

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
878,00 878,00 878,00

801 80153 Oświata i wychowanie 23 822,60 23 822,60 23 822,60

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 244,58 244,58 244,58

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 021,00 8 021,00 8 021,00

852 85295 Pozostała działalność 684 069,00 684 069,00 684 069,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 1 816 791,43 1 816 791,43 1 816 791,43

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 998 000,00 1 998 000,00 1 998 000,00

855 855303 Karta Dużej Rodziny 480,00 480,00 480,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 533,00 42 533,00 42 533,00

Razem 5 257 377,06 5 257 377,06 5 257 377,06

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. Dochody 29 868 142,83

2. Wydatki 30 078 276,91

3. Wynik budżetu -210 134,08

882 934,08

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 882 934,08

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

672 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 613 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 59 800,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 6

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
 
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 

• Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenia o kwotę 4.732,68 zł dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 384/2022 z 
dnia 28.10.2022 r., nr 383/2022 z dnia 28.10.2022 r., nr 382/2022 z dnia 28.10.2022 
r., 380/2022 z dnia 26.10.2022 r. środki na zadania zlecone wynikające z ustawy o 
ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy prawo o aktach 
stanu cywilnego) 

• Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 
zwiększenia o kwotę 2.888.418,57 zł wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, 

• Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenia o kwotę 107.601,84 zł dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 35.400 zł (ERASMUS + Zrób dobry start w swoje życie – jedz jak 
profesjonalista -przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2022 – 2024 przez 
Szkołę Podstawową w Szczutowie. Umowa nr 2021-1-EL01-KA210-SCH-
000031445 zawarta z Grecką Agencją Narodową.), wpływy z różnych dochodów 
72.201,84 zł, 

• Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenia o kwotę  5.818 zł dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 437/2022 z dnia 14.11.2022 r. środki na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, nr 438/2022 z dnia 14.11.2022 r. 
środki na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

• Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenia o kwotę  
141.062,50 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
dodatek dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi, 

 
 

• Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie o kwotę 45 zł wpływy z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 1



• Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  – 
zmniejszenie o kwotę 5.000 zł wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

• Dz. 801 Oświata i wychowanie poborem  – zmniejszenie o kwotę 12,01 zł dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
348/2022 z dnia 13.10.2022 r. środki na doposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe)  

• Dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 5.253 zł dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 426/2022 z 
dnia 14.11.2022 r. środki na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania) 

• Dz. 855 Rodzina – zmniejszenie o kwotę 367 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 454/2022 z dnia 15.11.2022 r. 
środki na opłacenie składki ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna) 

• Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie o kwotę 
16.175 zł środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (zmniejszenie środków przyznanych przez WFOŚ i 
GW) 

 
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2022: 

• R. 01030 Izby rolnicze – zwiększenia o kwotę 100 zł wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

• R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenia o kwotę 32.000 zł zakup materiałów i 
wyposażenia 5.000 zł, zakup usług remontowych 7.000 zł, zakup usług pozostałych 
10.000 zł, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10.000 zł, 

• R. 60016 Drogi publiczna gminne  – zwiększenia o kwotę 30.000 zł zakup usług 
remontowych, 

• R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększenia o kwotę 4.732,68 zł wynagrodzenia 
osobowe pracowników, 

• R. 75022 Rady gmin 5.000 zł zakup usług pozostałych,  
• R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenia o kwotę 464.846,41 zł wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 414.846,41 zł, zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł, 
zakup usług pozostałych 40.000 zł, 

• R. 75075 Promocja jst – zwiększenia o kwotę 14.000 zł zakup materiałów i 
wyposażenia 4.000 zł, zakup środków żywności 10.000 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 2



• R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 90.540 zł dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 140 zł, różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia 30.000 zł, zakup usług remontowych 37.400 zł, wydatki 
inwestycyjne jb 7.000 zł – zwiększenie środków na inwestycję pn 
Termomodernizacja  budynku garażu OSP Podlesie, dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sfp 10.000 zł - dotacja na finansowanie 
realizacji inwestycji pn Instalacja i montaż paneli fotowoltaicznych OSP Gójsk i 
Szczutowo, 

• R. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zwiększenia o 
kwotę 50.000 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek,  

• R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenia o kwotę 237.500 zł wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 8.000 zł, zakup energii 131.000 zł, zakup usług 
zdrowotnych 500 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98.000 zł,   

• R. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego – zwiększenia o kwotę 3.476,34 
zł wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

• R. 80195 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 35.400 zł wynagrodzenia 
bezosobowe 10.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia 3.000 zł, zakup usług 
pozostałych 20.400 zł, podróże służbowe krajowe 2.000 zł,  

• R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenia o kwotę 300 zł składki na 
ubezpieczenia społeczne, 

• R. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej – zwiększenia o kwotę 136 zł składka na 
ubezpieczenie zdrowotne,  

• R. 85216 Zasiłki stałe – zwiększenia o kwotę 5.682 zł świadczenia społeczne, 
• R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenia o kwotę 20.726,28 zł 

wynagrodzenia osobowe pracowników 9.751,28 zł, zakup energii 1.460 zł, zakup 
usług remontowych 215 zł, zakup usług pozostałych 9.000 zł, opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 300 zł,  

• R. 85395  Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 142.740,50 zł 
wynagrodzenia bezosobowe 1.500 zł, zakup energii 141.062,50 zł, szkolenia 
pracowników 178 zł, 

• R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 
zwiększenia o kwotę 5.969,50 zł składki na ubezpieczenia społeczne, 

• R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenia o kwotę 20.000 zł 
zakup usług remontowych, 

• R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenia o kwotę 40.000 zł, zakup 
energii 10.000 zł, zakup usług remontowych 30.000 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 3



• R. 90095  Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 16.000 zł  zakup materiałów 
i wyposażenia 4.000 zł, zakup usług remontowych 6.000 zł, zakup usług pozostałych 
6.000 zł,  

 
 

• R. 80101 Szkoły podstawowe – zmniejszenia o kwotę 137.500 zł wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 116.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia 18.000 zł, 
zakup środków dydaktycznych i książek 3.000 zł, zakup usług pozostałych 500 zł,   

 
• R. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego – zmniejszenia o kwotę 1.783,14 

zł dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli,  
 
• R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmniejszenia o kwotę 1.693,20 zł 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
 
• R. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zmniejszenia o kwotę 
12,01 zł zakup materiałów i wyposażenia,  

 
• R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zmniejszenia o kwotę 300 zł zakup 

usług pozostałych, 
 
• R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenia o kwotę 20.726,28 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.751,28 zł, zakup usług zdrowotnych 
660 zł, podróże służbowe krajowe 800 zł, różne opłaty i składki 300 zł, szkolenia 
pracowników 1.215 zł,  

 
• R. 85295 Pozostała działalność – zmniejszenia o kwotę 5.253 zł świadczenia 

społeczne 5.149,66 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28,93 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia 74,41 zł, 

 
• R. 85395 Pozostała działalność – zmniejszenia o kwotę 1.678 zł zakup materiałów i 

wyposażenia, 
 
• R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 
zmniejszenia o kwotę 5.969,50 zł świadczenia społeczne 4.400 zł, wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1.569,50 zł,  

 
• R. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 
zmniejszenia o kwotę 367 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne,  

Planie przychodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 4



• § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zmniejszenie o 
kwotę 2.076.914 zł do kwoty 0 zł.   

 
Szczutowo, dnia 25 listopada 2022  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22A5671-F50C-44BF-9D67-E7146F2C0464. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



